Francisco Darinyo in cujus posse firmavit, et ju-
ravit = Todo lo cual concuerda con el original registro, y folio dicho, á que 
me refiero: Y para que conste donde convenga, á instancia del Señor Don 
Thomas de Trevijano, del Consejo de Su Magestad, y su Fiscal Civil de 
esta Real Audiencia, doy la presente firmada de mi mano, y sellada con el 
sello de mis Armas, en Barcelona á siete de Abril de mil setecientos setenta 
y dos = Francisco Javier de Garma y Duran = Lugar de (87) un sello = Ge-
ronimo Alterachs, Oficial mayor del Real Archivo General de la Corona de 
Aragon, sito en esta Ciudad de Barcelona, de que és Archivero Real el Se-
ñor Don Francisco Javier de Garma y Durán = Certifico: Como entre los 
registros del Señor Rey Don Alfonso Quinto, se halla uno intitulado: Ven-
ditionum Primum, cubierto de pergamino, y en el foleo sesenta y cinco, se 
encuentra continuada en lengua latina el Real Despacho de Venta del tenor 
siguiente = In Dei No(87v)mine pateat Universis. Quod Nos Alfonsus Dei 
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gratia Rex Aragonum, Siciliæ, Valentiæ, Mayoricarum, Sardinie, et Cor-
sicæ, Comes Barchinonis, Dux Athenarum, et Neopatriæ, ac etiam Comes 
Rossionis, et Ceritaniæ. Sublatensisimo circum quaque iam crepitantis inter 
Aragoniam et Castellam, dissidentice nubibum nostri provindentiæ fores 
crebris pulsans rumoribus insitat, et instante sollicitudine clamitat, ut de-
fensioni Regnorum, et terrarum nostrarum, et inimicorum quorum piam 
invasioni argutis intendamus prospectibus ne pestis illa saga inalorum (88) 
negligentia suis somniferis ille cebris labem pudoris inficiat duxis inde pro-
fligatis nibus extergendam. Cum itaque ítala Bellorum certamina erarias 
nostras opes in tantum exorbendo extenuaverint usque quaque quod nullis 
fere iam possent officere inimicorum fremitibus, nisi modo subscripto et 
aliis in tam grandi anxietate necessaria suffragia exigamus. Præmisis hinc 
attientis, ac aliis universis, et singulis quæ circa hæc pos(88v)sent et debent 
attendi studio diligenti, pro dictis necessitatibus succurrendo, et habitis su-
per hiis deliberatione, et consilio promaturis. Gratis, ex certa scientia de 
liberateque, ut præmittitus et consulte thenore hujus modi nostræ Carta 
perpetuis temporibus valituræ eu que utilioribus ac firmioribus titulo, ferma 
et modo quibus melius Regis contractus et alias fieri, et teneri valeant infra 
scripta per Nos, et hæredes successores nostros quos cumque vendimus, et 
ex causa puræ, perfectæ, firmæ, et irrevocabi(89)lis venditionis concedi-
mus, et tradimus bobis dilecto camerario nostro Berengario Mercaderii Mi-
liti præsenti, et acceptanti, ac nomine vestri, et vestrorum ementi, stipulanti, 
et recipienti, ac quibus volueritis perpetuo, per francum, purum, et liberum 
alodium ab omni onere feudi et aliarum quarumlibet obligationum, et servi-
tutum regalium, et personalium expedita, liberata, et quitia ac immunia, 
Castra, Villa Alcareas et loca nos(89v)tra de Bunyol, Setaygues, Macasta, 
Yatava, et de Alboraig in Regno Valentiæ situata quorum termini includun-
tur, et confrontantur, cum terminis Baroniarum, Villarum, et Locorum de 
Chiva, et de Toris, de Duesayguas, de Cortes, de Sot de Xera, et de Reque-
na Regni Castillæ prædicti. Prænominata itaque Castra, Villas et loca de 
Bunyol, Setaygues, Macasta, Ytava, et Alboraix ac totum territorium dic-
tum á vulgari foya de Bunyol quæ et quas pro mine possidemus, et nostras 
ad manus habemus et detinemus titulo venditionis de eisdem Nobis factæ 
per dilectum, et devotum nostrum Alvarum (90) Davila Militem ultimum 
eorundem possessorem pro ut superius confrontantur et terminantur, cum 
turribus, fortitudimus, honoribus, locis, Alcareis, populationibus, manesis, 
mantatis, domibus, rafalibus, et æ dijitiis ibi constructis, et de cetero cons-
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truendis militibus et dominabus faudatariis, subfaudatariis, hominibus, et 
fæminis, cujus vis legis, sectæ, naturæ, et conditionis existant, tam videlicet 
christianis, et Iudeis, cuam Sarracenis ibi habitantibus et habitaturis, et cum 
vineis, olivetis, (90v) hortis, viridariis, campis, terris cultis, et incultis, 
heremis, et populatis, fructibus, et partibus expletorum, pratis, pascuis, 
Montibus, Montaneis, planis, Vallibus, silvis, nemoribus Garrigiis, vena-
tionibus devesiis, vetatis, herbagiis, fustibus, liquis, et juribus ea scindendi, 
et avellandi Arboribus, et plantis, fructiferis, et infructiferis, fontibus, rivis, 
torrentibus, aquis, cequis, et aquarum ductibus et reductibus, earumque 
cuncti modis ademprivis, salinis, et cum monetatico, sive morabatino, tertio 
decimis censibus, laudimiis, faticis, et cum furnis, seu tenoribus, macellis, 
tabernis, Molendinis, cellariis, almacenis, ac (91) ipsorum apparatibus 
questiis, demandis, peytis, çofris, cenis tam præsentiæ quam absentiæ, do-
nis, datiis, besantiis, hæreditatibus servitiis, lezda, pedatico, mercato